
Министерство общего и профессионального образования 
Свердловской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
С в ер д л о в с ко й о б л а ст и 

«Богдановичский политехникум»
(ГБГТОУ СО «Богдановичский политехникум»)

О назначении лиг/а, ответственного 
за профилактику коррупционных правонарушений 
в ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», организации в Богдановичском политехникуме 
работы по профилактике коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в ГБПОУ СО «Богдановичский 
политехникум» заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе (Киселеву Е.Е.).

2. Ответственному (Киселева Е.Е.) обеспечить работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в ГБПОУ СО 
«Богдановичский политехникум» с работниками и обучающимися 
техникума.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  • С.М. Звягинцев

ПРИКАЗ
20.01.2016 г.

С приказом ознакомлена

Е.Е. Киселева


